
П Р О Є К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

___________________ м. Ужгород № ____________ 

 

Про організацію перевезень  

пасажирів до Боздоського парку  

 

   

Відповідно до статті 30, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про автомобільний транспорт», 

постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Правил надання 

послуг пасажирського автомобільного транспорту» від 18 лютого 1997 року     

№ 176, рішення виконкому 19.12.2012 № 475 «Про маршрутну мережу 

автобусних маршрутів» (зі змінами), враховуючи протокол засідання комісії з 

безпеки дорожнього руху та координації роботи автотранспорту 15.02.2019      

№ 46, з метою задоволення потреб населення і забезпечення перевезення 

пасажирів до Боздоського парку, виконком міської ради  ВИРІШИВ:  

1. Внести зміни до автобусного маршруту загального користування № 18 

«Епіцентр» - УжНУ» (через пл. Шандора Петефі, пл. Корятовича), а саме 

продовжити шлях проходження маршруту від зупинки «Епіцентр 1» до скверу 

Євгенія Томенчука - Слов’янська наб. 

2. Департаменту міської інфраструктури облаштувати майданчик для 

розвороту і стоянки автобусів та автобусні зупинки для посадки і висадки 

пасажирів біля скверу Євгенія Томенчука – Слов’янська наб. та центрального 

входу до Боздоського парку.  

3. Комунальному підприємству «Ужгородський муніципальний транспорт» 

забезпечити перевезення пасажирів до Боздоського парку одним автобусом 

маршруту № 18 після обладнання дорожніх об’єктів, внести зміни та подати на 

затвердження загальний розклад руху автобусного маршруту № 18. 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Пинзеника. 

 

Міський голова                      Богдан АНДРІЇВ 

 

 


